y Oeste,  Calle  Teniente  Ortiz  de Zárate.  B- Adjudicación.
Aproveühamiento  urbanistico.  Tiene  una  edificabilidad  residencial  de  dos  mil

düscientos  noventa  y  clnco  metros  cuadradüs  /2.295,00  m2/.  Cuenta  con  un

aproveühamiento  urL+anistiüo  de  mil  ciento  cuarenta  y  siete  con  cincuenta

/1,147,50/  unidades  de aprovechamiento  homogéneo.  Altura  máxima:  V alturas  en el
bloque  situado  en  la  esquina  de  las  calles  Paritano  de  Yesa  y  Teniente  Ortiz  de

Zárate  y  VI  en  l.a  parte  trasera  con  fachada  únicamente  a  la  calle  Teniente  Ortiz